
   

II ss tt ii tt uu tt oo   SS uu pp ee rr ii oo rr ee   ““EE nn zz oo   FF ee rr rr aa rr ii ””   
Vico Picardi -  98051 Barcellona P.G. (Me) - (090) 9702516   - (090) 9702515 

Codice Fiscale 83000870838 – Codice Ministeriale MEIS01100P 
Sedi associate: I.P.S.I.A. di Barcellona P.G. – I.P.S.I.A di Pace del Mela -  I.P.S.A.A. di Barcellona P.G. -  I.P.S.A.A. di Milazzo 

E-mail: meis01100p@istruzione.it  meis01100p@pec.istruzione.it  www.istitutoprofessionaleferrari.edu.it 

 

 
 

Anno Scolastico 2022/2023 

CIRCOLARE D’ISTITUTO N. 151 DEL 27/04/2023 

 

AI RESPONSABILI DI SEDE  

AI DOCENTI 

AL DSGA 

    AL SITO WEB 

OGGETTO: Nomina Commissioni per gli “Esami Preliminari per l’ammissione agli Esami di Stato a.s. 

2022/2023” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 09/03/2023 - Esami di Stato nel secondo ciclo di istruzione 

per l’anno scolastico 2021/2022  

ACQUISITE al SIDI le richieste dei candidati esterni per sostenere gli Esami di Stato per l’anno scolastico 

2022/2023 

VISTI gli elenchi dei candidati esterni ammessi a sostenere gli esami preliminari per l’ammissione agli 

Esami di Stato 2022/2023 

VISTI gli articoli 4 e 5 dell’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 09/03/2023  

DECRETA 

La nomina delle commissioni, distinte per sedi, classi e indirizzi di studio, per lo svolgimento degli esami 

preliminari così come da elenco allegato, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

I commissari nominati avranno cura di comunicare tempestivamente eventuali situazioni di sussistenza di 

incompatibilità con riguardo a rapporti di parentela e di affinità entro il quarto grado ovvero di rapporto di 

coniugio con i candidati che essi dovranno esaminare.  

Le informazioni relative agli esami preliminari dei candidati esterni sono consultabili sulla Home Page del sito 

istituzionale sezione “ESAMI CANDIDATI PRIVATISTI”. 

Allegati: 

- Nomina commissioni esami preliminari 

  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           (Prof.ssa Cettina Ginebri) 

                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                            ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

mailto:meis01100p@istruzione.it
mailto:meis01100p@pec.istruzione.it
http://www.istitutoprofessionaleferrari.edu.it/

